
UCHWAŁA NR XLII/265/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/153/2012 Rady Gminy Piaski z dnia 5 grudnia 2012r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Piaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W treści Załącznika do Uchwały Rady Gminy Piaski Nr XXVI/153/2012 z dnia 5 grudnia 2012r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 
obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Piaski (Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 6250 oraz 
Dz. Urzęd. Woj. Wlkp. z 2014r. poz. 1804),zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej:

1) dla obwodu głosowania Nr 3 – wyznacza się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zespole Szkół 
w Piaskach, ul. Drzęczewska 9, 63-820 Piaski, tel. 655719034

2) dla obwodu głosowania Nr 4 – wyznacza się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Świetlicy 
Wiejskiej w Grabonogu , Grabonóg 4, 63-820 Piaski, tel. 693-899-978

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: E47C6C23-95C0-45BD-81A7-D9B5E05DAB8C. Uchwalony Strona 1




